Septima puella sic ait. Nomen
Vir impugnatus cu' gau
dio sustine' deberet quas
sustmendo deo semp' es dilect' et accep
tor quo et approbator esse. Certe sit
Nempe ad dei dilectam sus h'ia' m'ier

tibi q'ntu'q' m'iu' dilectis eius gradu
vltiore uel q'ntu' ad effectum sup additio
mcompabili e' om' bano tempali. Sed
quid certe si p'pter deum impugnatores
milititer sustinent deo illas sustmendo
semper eo dulcior et acceptior deo et
p'bacior esse. Nomen huius rei exemplum
exhibet que q'ntu' gerunt in m'iu' no' nu
quid mventur ferax namq' fuisse d'ns
quidam qui q'ntu' h'it' que in fuitate re
cipisset ad pbandum cu' denote m'it'et
alicui et po' m'ia p'fanal' occurret
ei ipm q' m'vadet auster pugnando
tu' co' d'cedit aut semel q' sic pugn
nando ip' d'ns ab uno tali famulo
fere occasus fuerat que qua b' se
h'uit semper postea dilexit

Secundo post p'missa ad d'nam
consolacionem sepe dicta accip
sit et alius scilicet quidam
zelator ecc'ie ex ipius ecc'ie oppressore
p' bacus. Cui max' illa p' sua consolat
desus puellis d'ns ad m'uit' q' q' ipm
ad p' pacem ponent' eis ad m'uit'

Prima puella sic ait. Nomen
tribulatio p' consolacione debet
suffice' hoc q' d'ns scire testimoniu'
q' m'ebulatio non d'ingrat' desice'
Si itaq' quis zelator ecc'ie factus sit
eis uideat quastiq' tribulatio' m'ie
p' consolacione' recurrit ad testem ydo
neu' et p'orsus fidedignu'. q' loquor
ecc'ia' gurgis p'istorem egregiu' aug
sp'ituar' uicari' ap' sp'us s'us p'hibet
testimoniu' hic namq' libri p' Job.
illo m'io p'iss' qui facit articulu' et
ad m'had' sensu' exponens. Quidm
quid articulu' no'ie qui m'eli apem q'
p'at'is eoy stellay radus fulget m'p
ecc'ia' vltis exp'mit' d'ctuz m'quit
semper v'p'ale et m'p' m'ergit' se

Greg' 10
p' m'iclu'

ecc'ia' p'fectio
p' dicitur h'ic illa
Granda
oliva
m'orgi
t'p' h'ic aut
p'one sic ecc'ia'
om'ie oppressio
deus m'uit' q'
m'p'ado d'ns
egregiu' r'one m'
replebit' d'
p'filiat' d'ntu'
Nomen et fide
et ouce p'filiat'
habundantia
non ita ad h'ic
p'nt' augu' s'm
d'nam q' recipiat
d'ndatur am'
di quos hyliter
d'p'ie p'filiat'
hylitatem h'
ut h'ic uincat
ligat cu' argu'
d'p'it' d'ndi ei
q' p'p'iu' ecc'ia'
di app'mit' r'
fiat d'ns ledi
h'ic m'elligit'
reddat h'ic

etiam persequentes tolerat sed sine defectu
 p dicitur hoc ille
 Et tunc puella sic ait Nescio quomodo
 olim dno ait petrus ai cepisset
 mergi a yodice fidei quam dubi
 tati hoc aut et tibi dia pe si oppres
 sione se etae p tuncqas Nempc ipsa
 etae oppressio ad multiplicatam bonoz fi
 delium iuuat Quicquid signa m ista dicit
 mopa da Qnto appmebant eos supple
 egriy tanto magis multiplicabant et
 credebant Sed quid Certe si de pto
 ista dicit e q erat p tuis dm
 Nonne et fideles etae p p tuis eius
 et oues pastue eius qui i pmitua etae
 habundabant nro cotidie et unq
 non ita adhuc p fto ita audi magnu
 p tuis augustinu Ad huc inquit he
 etiam q crestat donec illud impleat
 dnabitur amul us q ad mare du
 di quoq holaru Zelatores et
 elqie p tuis m hac maa ex
 holantem hoc inquit etae p tuis e
 ut tue vmeat ad leditue tue meel
 ligat cu arguit tue obtineat cu
 deficitur audi eundem rursus hoc mqt
 q p tuis etae dum psequit floret
 du oppmit crescit du qtempit pro
 fiat dum leditue vmeat dum argu
 tur intelligit et tue stat cu sapari
 videtur hoc ille

Optimo post pmissa addo
 nra consilium p memo
 ratam accessit sup psequa
 bus p tuis Cui illa mox de suis puell
 quatuor assignauit pmpendendis
 sibi splacibus optimis
 Pma puella sic ait o homo
 qui psequibus grauaris du
 di dactnam g g doctoris

egregij facta inquit pcedenti patrid
 considerans et no erime graua q tolo
 ramus Igitur hanc septes doctrid ad
 consilium m psequibus reuocamus ad
 pcedenti facta p tuis et pmo am ad
 ipius xpi exemplis hoc em admonet
 paulus ap tuis (Pecogitate inquit qui
 talem fofra sustinuit a peccatoibus ad
 uerfus p tuis contradictonem ut no fa
 tigem amms uis deficientes Pe
 curamus demde ad patres voluntate
 pacietes p tuis p tuis Dices forte Sp
 ne tales multi Smt utiqz audi se
 rommu Quis inquit stoz patia
 coronatus no e acinabilis etae Sed
 et sine ex p tuis dicit ap tuis admes
 qui pie vme uolunt m p tuis psequa
 nec nouis tm exemplis m p tuis
 admonet nos etae Jacobi alphei i
 sua cana Exempla inquit accipite
 fides ex tuis mali et longanimi f labo
 ris et pacie p tuis qui locuti s
 i noie dm Ette bnficamus eos q sus
 tinuerit sufferencia iob audistis hoc
 ille Sed et p tuis exemplis toleracie
 psequibus et meqilous erga p tuis ex
 mine mansuetudo et hualitate possung
 attende muge dauid Vti n regum
 testat liber p tuis multas alias psequa
 nes Saul assumptus tuis milibz et
 toz arroy opom ist p tuis ad m
 respigandum dauid et viros eius
 etiam sup abruptissimas petras que
 solis habitibus p tuis p tuis qui saul ve
 mens ad caula suu et speluncam ad
 p tuis dauid ibidem cu vms suis
 m mator p tuis speluncam latant i adis
 p tuis cu dauid manu mite mecu noluit
 sed tm oram clamidis eius plenter
 p tuis Egredis aut saul depeluta
 egredis e et dauid et p tuis tergum
 saul clamauit d nre mi rex et

heb xij
 Jerov
 v t q
 Jaco. xv

1 p tuis

112
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200

112
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200

112
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200

respiciente paul pa se melmavit se ad
 pms mram et adoravit dixitqz ecce
 hodie videris oculi tui qz tradidit te
 dñs in manu mea in spelunca. sed ppat
 tibi scilus meus Dixi em no extende
 manu meam m dñm meum quia xpūs
 dñs ē. Un potius pater mi iude et
 cognosce oram clamidis tue in manu
 mea qm ai pcedon sumitue clamidis
 tue nolui extende manu tua mea i
 te Vide qm no ē i manu mea malū
 neqz iniquitas nec peccavi mee tu
 aut m fidiatis tū mee ut auferas ai
 qz persequis rex. istū que psequer
 ranem motū psequis et pulcem an
 tū sit dñs iudex et iudicat inter
 me et te Cum aut cōplecter dauid lo
 quēs simones huiusmodi. Dixit paul
 fili m iustior es quā ego dñs red
 dat tibi vastitudinē hanc p eo qz ho
 die opatus es in me.

f. Simda sic ait ad
 amice hoc posset hamer m
 psequis quas ppter deū et
 regnū celoz vultis pati mto qz dñi
 qz videt m mirabiles multo maiora pa
 ti. ac etiam ppter mō de quo ai m mōri
 ē dubiū an ipi vntū illud opasūt
 forte dices qui p illi pfecto ex hys
 p mītores qui extra trā remōas
 p malas vias. p montes valles ac
 vastas solitudines p mare magnū spa
 ciosū et pcellas eius tempestuos spē
 per pdonec. latrones. p maces et m
 piculis copoz atqz vep sustinetes. p
 sepe defectus cibi et potus quas mē
 frigus mē estus grauat nūc pluuia
 grandis et tempestas. carentes qz te
 p rē solitudinē i negligit samp
 mū. negligit comodū ppter lux mo
 dū et mētū. Sūp ex hys mltos
 p plua ex pmissis similit pāctes

et mofluctibus et mguerris m hasti
 ludys tornamētis expōnētōs res et
 honores corpus et aiā. uel ppter stupen
 dū uel ppter solūm honorem modicū
 breui podo dicitū hū nō qui volim
 tale psequēs patiūt ppter deū mna
 sepe et leuig patiūt et ppter bonū ml
 tim magis certitudinalit qsequendū
 Audi ipūs vbi saluatoris. Hanc m
 quit epūs ai maledixit vob homēs
 et psequi vob finit ppter me gaude
 te et exultate. ecce em mēas vradō
 piosa ē melis. Ecce inquit qz nocet
 manifestam vītate et subūgit m
 res vrad ē. ponēs pns p fūc ad
 significandam certitudinē et gaudet co
 piosa ē melis ptalū ppter mēdis
 magnitudinē et etia multitudinē
 quippe nec oculus vidit nec auris
 auduit nec i homīs ascendit
 qz deus amore su pāctibz p
 parauit

Ecce puella sic ait ad si nos
 pēs homo quid honoris quid
 valois afferret pati ppter deū ppe
 cutes ipas pati i velles pati af
 fectates si nō despes m mō ipas
 ppter iusticiā pāctes ab ipō dñō
 bā p dicit. Bñ inquit qui psequi
 tōne patiūt ppter iusticiā qm ipōz
 ē regnū celoz magna p rōp q
 pstat consplacō m bēitudinē ne dū
 vera sed ead mēqapē p dicitā bā
 quidem omīs transferrētē p d m ali
 quā similitudinē transferē. S; nec
 vē bēitudinis similitudo pē aliq
 modicū esse sed nec dñs p dicitā
 pua plet magnificare ad magnū
 itaqz homēs psequēs pāctenti
 p dicitur dñs dñs ipōs bēitos esse
 ad magnū quoqz valois designād
 t rāuit subūgē qm ipōz ē regnū

47v

47v

celoz nūmō m
 regni celoz m q
 deus ipō quo p
 mī cogitare nō
 vāra
 pāctē
 dñm de psequē
 ead quibus de
 cete sūt dicit
 qz dicit sūm
 m hē p dicit
 psequi vob fin
 qz nō pēs qz
 tam dicit vō
 ead admodū
 feruētū curau
 Bñ inquit ep
 ecce non dicit
 Bñ epūs qz m
 deum psequē
 sic bēitudinē
 p m spē qm p
 mō p vbi
 p dicit epūs q
 pēs ē terra
 tudinē ex m
 mīqes p illa
 mō m fūmū
 psequēs toler
 dōdū mōp
 fūmū dīpe g
 qz et ipō magn
 p pmissā ga
 mīqes ecce
 tāt gaude m
 vltate i nō p
 sū p psequē
 tūm quā et h
 mētū eēt p
 mētū mētū
 Cūnam pā

His sicut denique q malicia reprobis con
fert ad utilem purgationem iustorum Audi
prophetam qd mala inquit reprobis bonos
dum cruciant purgant utilitati iustorum
militat etiam potestas pravorum

Secunda puella

sic ait ad homo aliena mali
tia te turbat tu sit mala sed
eo conpletis quo pervenit inde bona
His hoc po promissa itmi sicut Audi
pmo magnu prem augusti qd eluisti
quit iudicavit deus de malis bnfice
qua mala no ee pmitte Audi fo et
illu a drigone m declarantem Si ma
licia inquit non eet virtus qnu no
hret nec clarescet nec opatus fiet
nec probatio vera nec coammata n
vntas esse tolle malicia sicut iosep et
mordia simul pmes dispensate dei
et que in egypto p salute om genatu ge
sta sunt Si ioseph non vendit somp
ni pharaonis non expant nemo
firmata in egypto congregabit pibit
egyptus et finitius regionis et ipse
ist et semen eius querens panem
egyptum non ingredietur nec egrediet
in mirabilibus dei nec fient virtutes
quas fecit p moysen et aaron Memo
riam rubis sicto pede transibit no da
bitur mamma nec aqua de petra nec
lex in monte sinai tam pmissiois ul
lus mirabitur hec orgenes Qui vult
auf inquit malicia inde et pdicione
aufere pte et crucem xpi et passio
nem Si no mors xpi nec resurrectio
eius nec aliquis p magentibus exmor
tuis nec spes admiracionis Pursim
orgen Tolle astutias dyali nec erit co
rona victorie legitime certantia si de
sint obstantes non erit agancs ne
victoribus munia pantiur Non solum
ergo bonis utit deus ad opus bonu
sed etiam malis p vasa ad honore p

Augo mencehi
dion

Augo sup ed
miu xpy scet
angelus dm
q dalaam

ad gratiam utq in neta h et p
dictus Denique recordare q opposita
iuxta se posita hoc saltem bonu opant
q ipa bona malorum opatione reddunt
eo meliora quo et clariora

Etia puella

sic ait ad amice q p ficia se
multoties malicia aliorum etia illis qd
opretetur hoc distas ex qld cuadam
si pte suo filio Serbentis Inimica in
quit homis domestici eius nam no ab
alio traditus e salvator quid ad discipulo
qo ioseph non ab alio quid a suis fratribus
est venditus in egyptum Similit iob
ab uxore et amicis grauis e temptata
Tobiam vpor ppa suis vbiis magis
affligit Susanna pmores pti iudices
necquiter condemnant ad nicos tame
nisi pa bella et temptaciones reportate
triumphum et dum ex toto videbant esse
assumpti tuc subito amplius gloriati
et fulgidi apparebant veluti cu post
densas noctis tenebras lucifer macu
linus exurgit et inde mirabile et ama
bilem prudentia dei q electis suis oia
quae in bonu qn etia idem xpi qui
videntur obistere obsequiu prestant
nescientes du em q mntu dei pro
videntia impingue eo ipso agunt ut
q deus de suis electis disposuit q
pbatu Sic iacob dum esau apm
insequitur agit ut in aliena patria
diucius et multa familia clari fiat
Sic ioseph dum a fratribus venditur
in egyptum ut q sibi fuerat de dno
sup eos p pmpna revelatid totalit
impedirent p hoc egerunt ut pho
completeret quod effuge mcebant
Sic iob dum ipm dya adno tep
tandum expectat ut psterneat agit
ut tota mudo eius mira patientia no
testat sibi pa dyali certantia amictis

si ventus
e ep ad ph
filio suu

quo pino hab
ut tu ambus
videt filios
quiam Sic
poterit toleram
xaleat Sic
logna pto ad
exomgus In
ut tradidit
gloriatu m
tatu vntu
supponatur m
exaltat Non
regem dicit
mitte mardoch
ipso regu cum
q illa d egerit
mendi q di
sicut quidem
tor q sicut ag
sicut sicut m
in fauore
tam videtur
lucet dicit
pente mardoch
q p q videtur
fundu et m
ut in flumen
pntas edmd

Oris
dnam
aliu
Cu molla
duas de sub
Pma
sic a
mura t d
ad portata
te quid m
gic expon

que pias habuāt. adno duplicatis Ita
 ut cū amibus hys multo iūctis tempore
 uidet filios filios usq; mterua et pced
 gnationē Sic dauid Saulis pscutiones
 fortit̃ tolerando sup amictū istem finate
 exaltatur Sic mardochai dū aman
 ligno pato ad ipius suspendiū se credit
 extinguit. Dum de eius nece statim
 ut credebat futura cū uxore et familia
 gloriatu mra dei puidencia res ma
 traū statur ape q; mced q; pauit ligno
 suspendiatu mardochai gloria imabili
 exaltato Nimirō hac pstante apud
 regem hester Regna simul q; concitanti;
 mtrū mardochai qui fidelissima optat
 ipō regi eumicōpō contra regē marep
 q; illa deccendo Quia pulchra emigma
 megi q; dū rummo spowisim In he
 ster siquidem om̃ Regnū regnā amplec
 tor q; suis agit mtercessombus ut m
 pdis suis impij capiant et medant
 m foueam quō federat dim hysta hof
 tem uideoz dno confitentū Aman vide
 licet dū eius q; mēbra deicet. et pro
 stermit mardochai aut hūlem exaltando
 pē q; uideit noua lux oriri visa est
 fraudū et tripidū dim fons pius t̃
 uit m flumen maximū et m maquis
 p̃tinas redmduat her ille suis pater

quia hū tolerans cū m secreto mēt̃
 ad mala ppetrata recurrim; leue quippe
 uidebitur q; m uirā patm̃ dū m accōe
 mā conspicimus q; p̃cus ē q; merumq;
 her ille. Et certe hū dicit Considerato
 namq; q; m uirā nobis illata m suffent
 respondet p̃tāt mto gaudem; q; dece
 p̃dno p̃tū nobis. quō em̃ uel uisō dei
 iudicō p̃uandus utroq; oculo nō mto gau
 doret relecto sibi vno alio a non suo u
 dice m uirōz sibi ablato

Etiam puella sic ait

Tu qui de m uirā querulais
 attende p̃solacōe aut illud q;
 eliat̃ ex illis magni p̃ris augustini
 V; p̃ iustus patienter tolerans t̃ u
 ram celestem meretur coronā. Aut for
 te melius. ad q; subdistingtōe p̃mittit
 p̃ iohē m os aureū. Quisq; a quolibet
 hūm pass; finis m iuste aut remiss
 onem accipiem; am̃ peccatorū. Aut si
 tanta m nobis delicta non sunt. cla
 riorib; habundāz carnis. Her ille. Et
 Vere magnū ē am̃ peccatorū remis
 sionem recipere s̃d maximū ē clarior
 corōz celestū gaudūz habundare

Luga mpe pppuy
 et p̃d p̃ q; y 21

Curā om̃
 pppuy sup af

¶ Ermo p̃ p̃missa accessit
 ad p̃memoracōe dñāz cōplac
 tem ead aliis tristis p̃t̃ q;
 pulsione de p̃tā p̃turbata. At illa moy
 eadem p̃t̃ placōe de puellis suis t̃
 deputauit

¶ Prima puella sic ait Cur gra
 uat te opitū ubi facile hono
 rabis magis quā m p̃tā seu m loco
 p̃t̃ mansiom̃ dudi de hac ap̃m
 saluatore dñe inquit dico vobis
 Nemo p̃t̃t̃ acceptū ē m p̃tā sua
 dudi etiā sup eod̃ uilo. Boda veñt̃
 Non inquit plim dñs et capud

luc̃ m;

Boda

¶ Adno p̃ p̃missa ad sp̃dictam
 dñam cōsolacōem accessit. et
 aliis tristis de m uirōz q̃rēdo
 Tu moy illa de cōplacōe sibi mpendēda
 duas de suis puellis deputauit

¶ Prima puella
 sic ait ad fr̃ ṽt̃ q̃ solari sup
 m uirā t̃ illata recte q̃tōcā mente
 ad p̃t̃t̃ p̃t̃t̃t̃. Dico for
 te quid tunc erit. Audi g̃t̃ egre
 gie respondēte tūc inquit illata

ca. 1. v. 1. p̃t̃t̃t̃t̃ sup m uirōz hūm dicit l. i. f. 1.

ca. 1. v. 1. p̃t̃t̃t̃t̃ sup m uirōz hūm dicit l. i. f. 1.

phetarum. sed helyas et ceteri prophete
inimam impiam quam metis civitatibus
sunt honorati. p. p. modum naturale
est tunc nubus mudere. Non enim
fidebant pntia vni opera non vnto
sed fragilitatem recordantur in facie q
non et ipse p. cosdem etatis gradus ad
maturam etatem puenit. Hec ille Sed
et sufficit familiaris p. exemplo har
p. de quadam gloriae vnguis. v. ma
gine fortiv. i. dicit esse q. siluet. cu
p. illam multa miracula si dicentur qui
dam homo mirabilis hoc audito dixit
se non crede assignans p. r. quia
de quadam trunco ligneo facta esset
super que apud ignem stant iacentem
cuiuslibet uolenti sedere licuisset.